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Comeback i div 3

    Jompa Eriksson 90 år

Här stod den höga gasklockan 
i stål, Gasklocka 4.



Idag sjunger tusentals 
stockholmare falskt  
i duschen.

Det tycker vi är toppen.
Vi tar nämligen vara på värmen i  
spillvattnet från dina duschar och  
bad, och gör den till fjärrvärme.  
Med gemensam kraft värmer  
vi Stockholm.

stockholmexergi.se
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varmaste hälsningar 
skandiamäklarna

hjorthagen och östermalm.

vi guidar dig till din
bästa försäljning.

fråga oss om 
månadens erbjudande!

kommendörsgatan 11, 08-442 87 70, ostermalm@skandiamaklarna.se

skandiamaklarna.se/ostermalm

vi finns även på facebook, instagram och twitter.
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VÄRTABLADET  ges ut av Värtans IK, två gånger per år. Upplaga: 4 600 ex. 
Redaktion: Mats Rehn, redaktör och ansvarig ; Christer Langseth, form.

Inlägg och adressändring: Mats Rehn, Nimrodsgatan 19, 115 42 Stockholm, 08-664 16 45,  
mats.erik.rehn@gmail.com

 Värtan på nätet: vartanfotboll.se; laget.se/VIK_bowling 

VÄRTABLADET  ges ut av Värtans IK, två gånger per år. Upplaga: 3 800 ex. 
Redaktion: Mats Rehn, redaktör och ansvarig ; Christer Langseth, form.

Inlägg och adressändring: Mats Rehn, Nimrodsgatan 19, 115 42 Stockholm, 08-664 16 45,  
mats.erik.rehn@gmail.com

 Värtan på nätet: på laget.se kan du hitta de flesta värtalags sidor. 
laget.se/VIK_ (A-laget i fotboll); laget.se/VIK_bowling 

Valborg på Hjorthagens IP
19.45 Fackeltåg från Hjorthagens kyrka. Kom i 
god tid. Ett begränsat antal facklor säljs för 30 kr, 
 kontant och jämna pengar.

20.00 Bålet tänds på Hjorthagens IP. Grill, 
 kaffeservering, bokförsäljning, spontansång.

Frivillig entré 10 kr.
Arrangör: Värtans IK i samarbete med Östermalms 
stadsdelsförvaltning.

Om-
slags-

bilden är tagen av Lennart 
Johansson, Stockholms stad. 
Det röda svängda huset tillhör 
kvarteret Björnlandet i Norra 
Djurgårdsstaden. Något bakom 
till höger, syns den plats där 
den högsta gasklockan stod 
(revs våren 2018). Till höger 
om den vita globformade bygg-
naden (Gasklocka 5), ligger 
sporthallen med sitt gröna tak 
och bortom samma gasklocka 
byggs Bobergsskolan, som ska 
stå klar hösten 2019. 

OMSLAGET

Kv Björnlandet och den nu 
rivna gasklockan.

HJORT HAGSBOKEN 

med 28 sidor om 
Norra Djurgårdsstaden

Finns i Hjorthagen: Tempo (swish) och i Tobaksaffären.  
Norra Djurgårdsstaden: COOP (swish).  
Samt Mats Rehn, mats.erik.rehn@gmail.com, 070-29183 23

ICA Kvantum Värtan  
stöttar VIK med din hjälp
Genom ett samarbete mellan Värtan och ICA 
Kvantum Värtan kan du stötta klubben varje gång 
du handlar där. Det enda du behöver göra är att 
scanna en speciell nyckelring (som du får genom 
att kontakta klubben) när du betalar dina varor. 
Lätt som en plätt!

Hjorthagsinfo
Anmäl dig till Mats Rehns e-postlista och få infor-
mation om vad som händer i Hjorthagen. Andra 
ser inte din adress. (mats.erik.rehn@gmail.com)

Hjorthagsromanerna
Hjorthagsprästen (finns endast som e-bok).
Född i Hjorthagen kan köpas i  Tobaksaffären 
på Artemisgatan.

Böckerna kan även beställas genom Mats Rehn 
(070-291 83 23; mats.erik.rehn@gmail.com)

Björnen sover. Lördag 19 januari var det fullsatt i 
Hjorthagens kyrksal. Klubbens julgransplundring med Kerstin 
Kantzy som dansledare och med Sven Idar vid dragspelet. 
Tack Engelbrekts församling för lånet av kyrksalen.
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Mats Krönika

Värtans ik 
plusgiro: 25 93 93-7 
swish 1236023584

Mats Rehn  
ordförande i Värtans ik  
mats.erik.rehn@gmail.com

Värtabladet ges ut av Värtans 
IK, och har sedan 1967 kommit ut 
med minst två nummer om året. 
Medlemmarna får tidningen per 
post och alla  boende i »Hjortha-
gen på berget« får den i brev lådan. 

Dessutom når vi ungefär 1200 hushåll i Norra 
Djurgårdsstaden via ett frivilligt nätverk, men de 
låsta portarna gör att vi inte kan nå alla.

Värtan har en stor ungdomssektion och sek-
tioner för fotboll, bowling och innebandy. Du 
kan läsa mer på laget.se/vik. Klubben grundades 
redan 1911, men återuppstod 1924 efter en kort tids 
nedläggning. VIK är lite av en raritet i innersta-
den. Det finns inte många, så gamla småklubbar 
kvar, särskilt inte på Östermalm.

 
Värtan vill vara något mer än en idrotts-
klubb, helst en angelägenhet för hela området 
Hjort hagen och runtomkring. Vi ger 
ut Värtabladet, som vill berätta både om den 
idrottsliga verksamheten och om vår hembygd. 
Vi arrangerar valborgsfirande på Hjorthagens 
IP, julgransplundring i kyrksalen och försöker 
på olika sätt värna om traktens historia. I mars 
2019 gav klubben ut en utvidgad och uppdaterad 
upplaga av boken »Hjorthagen och runtom-
kring«. 

Som alla stadens småklubbar kämpar vi för 
vår ekonomiska överlevnad. Hoppas du vill vara 
med att stärka din lokala klubb. Klubben som vår-
dar sin  historia och vill stå stark i framtiden. 

Mitt slitna ex av Värtans 25-årsbok  
från år 1949. Bilden på framsidan 
visar A-laget på Bromma inför avresa 
till Kalmar 1947 och cupmatchen  
mot Kalmar AIK. Matchen slutade  
5–5 efter förlängning (4–4 efter 90 
minuter). Lottdragning fick avgöra. 
Värtans namn stod på vinnarlappen 
och det var ett utmattat lag, som tog 
flyget tillbaka till Bromma.

I bakre raden två blivande lands-
lags spelare: fjärde från  vänster 
BERNDT IVEGREN och sjätte ”JOMPA” 
ERIKSSON.

Själv blev jag hopplöst förälskad i Värtan, då jag 
en bit in på 1950-talet råkade hitta ett ex av klub-
bens 25-årsbok från 1949. Jag läste boken många 
gånger från pärm till pärm.

Här några tips på hur du kan stödja din lokala idrottsklubb
medlemskap (årsavgift 250 kr).

volontär. Det finns mycket arbete som 
behöver göras och som kan skräddarsys efter dina 
önskemål.

Hjorthagsboken (300 kr).
USB-minnet med alla Värtablad sen  

starten 1967 (400 kr).
frivillig entréavgift i vår plastdunk vid 

Valborg och hemmamatcherna på Hjorthagens IP.
utdelare av Värtabladet i Norra Djur-

gårdsstaden.
Måltian. Skänk 10 kr per mål som A-laget gör 

i seriematcherna.

Värtastödet. Skänk valfritt belopp och bli 
avtackad i kommande nummer av Värtabladet.

Sponsra klubben, om du har eget företag.
Bli guld- eller silversponsor (se s. 12).
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I mitt arbetsrum har jag ett stort collage. Här 
finns allehanda minnen ur livet: barn, flickvänner, 
resor, allt man kan tänka sig. Insprängt i allt detta 
finns också två bilder från min tid i Värtans pojk- 
och juniorlag. Det känns som om bilderna togs 
ganska nyligen, men den nyaste av dem är cirka 50 
år gammal. 

Åren i Värtan var viktiga för mig. Inte för att jag 
blev någon fotbollsstjärna, men för att jag fick nya 
kamrater och ett lite annat perspektiv på tillvaron.

Som liten gick jag i privatskola på Östermalm, 
och trodde att alla pappor var direktörer. Åren 

i Värtan, med bas i det gamla arbetarsamhället 
Hjorthagen, lärde mig att världen inte var beskaf-
fad på det viset.

Det har jag hela mitt liv varit tacksam för. 
Därför fortsätter jag att betala min medlemsavgift, 
även om jag numera bor en bra bit från Stock-
holm. Jag läser också med intresse Värtabladet. I 
senaste numret (nr 2/2018) finns en artikel av Leif 
Norrman med rubriken »Fotboll och politik hör 
inte ihop!«.

Ett par saker i den intressanta texten har jag 
en personlig relation till. Det rör den svenska 
förbundskapten Georg »Åby« Ericson och den bra-
silianske fotbollspelaren Sócrates (kommer nästa 
gång).

Vid fotbolls-VM i Argentina 1978 var jag en 
ung sportjournalist utsänd av Aftonbladet. Det 
var mitt första stora mästerskap och jag var super-
ambitiös. Eftersom Sverige var med i turneringen 
låg givetvis ett stort fokus på det svenska landslaget.

Argentina hade militärdiktatur och hela mäs-
terskapet hade på förhand diskuterats med politis-
ka förtecken. Varje vecka demonstrerade »de galna 
mödrarna« på Plaza de Mayo för att påminna om 
sina försvunna makar och barn.

Det svenska landslaget bodde på Hotel Liberta-
dor mitt inne i Buenos Aires centrum. Det ansågs 
lite speciellt eftersom de flesta andra lag dragit sig 
ut på landet för att spelarna skulle få lugn och ro. 

Många nationer skulle aldrig tillåta spelarna att 
vandra fritt på stan, men det gjorde Sverige. 

Dagen efter förlustmatchen mot Österrike ska 
den svenska förbundskaptenen Åby Ericson ge 
en TV-intervju med Aktuellts Sven Strömberg. 
Ett mindre konferensrum har ställts i ordning för 
detta.

Eftersom jag är en ung och orädd kvällstid-
ningsjournalist gömmer jag mig bakom ett par 
tjocka draperier för att höra vad Åby ska säga i 
intervjun, som på grund av tidsskillnaden och 
dåtidens teknik inte ska sändas i Sverige förrän ett 

par dagar senare.
Från mitt gömställe hör jag 

bland annat den svenske för-
bundskaptenen säga att han 
uppfattar det som om argenti-
narna har det bra. Han har inte 
sett några problem. Jag förstår 
omedelbart att detta kommer att 

ge stora rubriker, eftersom mycket kring fotbolls-
VM har handlat om den argentinska militärjun-
tans hårda metoder och försvunna  
medborgare (bland dem svenskan  
Dagmar Hagelin).

När Åby Ericson inte  
talade politik i Argentina
      av Jan Kotschack



När TV-intervjun är slut och Åby har lämnat 
rummet kliver jag fram från mitt gömställe och 
säger till Sven Strömberg att jag har hört allt, och 
måste skriva om det till nästa dags tidning. 

Han förstår mig, och inser att det blir bra 
 reklam för hans intervju.

I texten kopplar jag sedan Åbys uttalanden till 
ett samtal med en ung argentinsk kvinna som gett 
Åby en ros på hotellet. Hon har bott i Sverige och 
älskar vårt land. Hon håller inte med den svenske 
förbundskaptenen. »Allting blir bara värre här, och 
det finns ingen frihet,« säger hon.

Min artikel om Åby, och den efterföljande 
debatten blir våldsam. Många anklagar honom för 
att vara aningslös, och några dagar senare så säger 
den svenske överledaren Lennart Johansson att 
Åby i fortsättningen bara ska uttala sig om fotboll.

När Sverige är utslaget och Åby landat på Kast-
rup tillsammans med sina spelare så säger han sig 
vara knäckt. För en kollega på Aftonbladet förkla-
rar han: »Det är svenska massmedia som knäckt 
mig. Jag står för det uttalande jag gjorde i lörda-
gens TV-Aktuellt. Men att kalla det för ett politiskt 
uttalande visar bara hur massmedia vinklar och 
förändrar.«

Åby menar att han bara uttalat sig om det han 
sett. Trevliga och positiva människor på gatorna, 
och inget fylleri och öldrickande på fotbollsare-
norna.

1981 blir jag chefredaktör för Svenska Fotboll-
förbundets nystartade månadsmagasin som går till 
alla Sveriges nästan 200000 licensierade fotbolls-
spelare.

I den positionen besöker jag ofta förbundets 
kansli i Solna. Då och då träffar jag Åby. Han är 
inte glad att se mig.

När vi någon gång pratar så återkommer han 
till att det är jag som hårdvinklat hans uttalanden. 
Men, säger jag, hela svenska folket hörde ju vad du 
sa i Aktuellt.

Det biter inte på honom.
Han tycker att han bara uttalat sig om det han 

sett, det kan väl inte vara fel?
Men en ny tid har kommit, och Åby har inte 

riktigt anpassat sig.
När Åby ska pensioneras och förbundet ordnar 

en tillställning för att fira av honom så är jag också 
inbjuden. Hans avskedsord till mig blir: »Det var 
du som gav mig astma.«

Jan Kotschack spelade som ung fotboll i Värtan. Som sport-
journalist gjorde han fyra fotbolls-VM 1978–90. Han har sut-
tit i juryn för Aftonbladets Guldbollen och var under mer än 
ett decennium Sveriges representant i juryn för Ballon d’Or, 
priset till Europas bästa spelare.

Värtans juniorer: Janne längst till 
vänster i bakre ledet. Brodern Pelle 
till vänster om målvakten.
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Vid sekelskiftet sjöd hamnen i Värtan av liv 
och rörelse samtidigt som en del av järnvägens och 
hamnens personal kunde bosätta sig i anslutning 
till arbetsplatsen. Den största bosättningen skedde 
emellertid uppe i Hjorthagen, och detta 
förde med sig att den behövliga folkskolan 
byggdes där uppe, ovanför hamnen, år 
1902. Den kallades, anmärkningsvärt nog, 
»Värtans« folkskola. Byggnaden, en vit 
träbyggnad, står kvar än idag. 

Man och man emellan pratar man 
ibland om gångna skoltider, och många 
gånger har jag hört sägas att »ja, visserli-
gen fick jag mig en hurril då och då, men 
oftast hade jag gjort mig förtjänt av den. 
Mig gjorde den ingen skada.«

Ni kanske tror, att jag här skall berätta 
om hur fruktansvärd jag tyckte skolgång-
en var. Men nej – så var inte alls fallet 
för min personliga del. Redan från första dagen 
gillade jag skollivet. Jag blev mottagen i första 
klass av en ung och söt lärarinna, Astrid Sehlin, 
som hade alla de goda egenskaper som en lära-
rinna för smågluttar skall ha. Om jag nu inte var 
förälskad i henne, så har jag iallafall bevarat ett 
mycket kärt minne av henne. Tyvärr har jag inte 
senare under livet träffat henne för att kunna 
berätta om, hur väl jag mådde som hennes elev.

Under de första årsklasserna fick vi en gång i 
veckan på eftermiddagen gå till »arbetsstugan« 
vid Skogvaktargatan, i backen ner mot skolan. 
Där hade vi trä- och pappslöjd och fick såga ut 
pussel, färga papper till bokpärmar och mycket 
annat trevligt under ledning av fröken Julia.

Morgnarna inleddes alltid med en morgon-
psalm. Vi elever stod upp bredvid skolbänkarna 
och läraren ackompanjerade på tramporgel. Själv 
tycker jag ju om att sjunga, varför den inledning-
en av dagen passade mig riktigt bra.

Lika väl som vi stod upp vid psalmsången 
så var det en helt naturlig sak, att stå upp – till 
vänster om bänken – då vi svarade på lärarens 
frågor och förhör. Det skulle ha känts fel att 
sitta kvar i bänken. Det var ett helt naturligt 
upp förande, som inte hade något att göra med 
kryperi för överheten. 

Jag började skolan höstterminen 1930 och 
även då fanns det i Stockholmsområdet en 
skolbespisning, som dock inte var allmän eller 
obligatorisk. De föräldrar som ville att barnen 

skulle äta skolans mat fick betala varje 
dags måltid. Jag tror, att det kostade 25 
öre, och man erhöll små polletter, som 
eleven skulle lämna fram före varje fru-
kost i bespisningen. Det låter inte mycket, 
men även 25 öre var på den tiden en 
utgift som många inte hade råd med. Var 
man dessutom flera syskon blev utgiften 
betungande. Man fick då ansöka om gra-
tismåltider, som beviljades om ekonomin 
var dålig i familjen. 

Åhlins ungar behövde inte betala. Även 
om vi var små och omedvetna i det stora 
hela, så lärde vi oss inse, att det fanns flera 
klasser här i samhället.

Under mitt andra år i skolan, strax före jul, av-
led mamma, och jag minns att Astrid Sehlin, vår 
lärarinna, ordnade en insamling för köp av några 
små saker, som skulle visa klassens del tagande. 

Mot våren ryktades, att vi i tredje klass skulle 
få ny lärarinna, Elin Linnér. Eftersom hon bland 
barnen ansågs vara en »mycket elak käring«, var 
det inte utan att jag var ängslig och rädd inför 
mötet med den där stränga fröken. Men rykten 
och verklighet går sällan hand i hand. Efter en 
tid, sedan jag vant mig, visade det sig, att jag 
kände trygghet och en sorts vänskap med den 
allvarliga äldre lärarinnan.

I samband med att vi flyttade från Hjorthagen 
in till sta’n skulle jag även byta skola, och jag fick 
höra fröken Linnér vänligt inbjuda mig att hälsa 
på henne där hon bodde i ett patricierliknande 
hus på Östermalmsgatan. Det var verkligen 
något fint, något enastående för mig, mitt lilla 
kryp, att bli välkomnad hem till henne.

Jag kanske inte trodde på riktigt, att jag skulle 
få hälsa på hos henne, men måste ju skryta inför 
andra om den heder hon visat med sin inbjudan. 
Jag själv var för blyg för att ringa på hennes dörr, 
men storebror Nisse var mer frejdig och han tog 
sin lille bror i handen och drog iväg med honom 

tredje avsnittet ur »Så var mitt 1900-tal« av Lennart Åhlin (1923–2003). Texten är förkortad.

Skolan i Hjorthagen

så  
var  

mitt  
1900- 
tal

–
Lennart

Åhlin
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på visit! Jag var inte enbart blyg. Jag var även 
klok nog att förstå, att jag borde komma ensam 
och inte ta med mig Nisse, som jag misstänkte 
inte hade samma goda renommé från skolan. 
Själv tyckte han, att det skulle vara bra, att även 
ta med sig en kompis, och resultatet blev, att 
jag – utan att kunna hävda min vilja – stod 
utanför Elin Linnérs dörr i sällskap med för 
henne två obekanta pojkar!

Vi blev förstås inte insläppta. Och jag som i 
drömmen hade väntat mig att bli inbjuden på 
kanske saft och kakor samt ett trevligt samtal. 
Därav blev intet, och det tog en bra tid innan 
jag förlät den 4 år äldre brorsan.

Vi flyttade till Sturegatan 44 b, 2 tr över går-
den, någon gång under 1932, men jag ville inte 
byta skola utan fortsatte där ute i Hjorthagen, 
där jag var van. Jag hade fått en gammal cykel av 
någon »rik« kompis till Nisse, och därför kunde 
jag cykla till skolan varje dag under åtminstone 
4:de klassens första termin: Sturegatan upp, 
vidare Lidingövägen fram för att därefter svänga 
upp den branta Jägmästargatan till skolan.

Cykeln hade ett litet fel, som borde ha lagats, 

men som i brist på pengar eller förstånd inte blev 
åtgärdat. Styret kunde utan motstånd snurras 
runt! Framhjulet lydde inte styret. Å andra sidan 
var jag duktig på att cykla utan att behöva hålla 
i styret, och jag kunde därför i stället ta tag i 
handtagen och »låtsas« styra, genom att luta mig 
åt rätt håll.

Trafiken var visserligen inte så intensiv på 
30-talet, men nog verkar färdsättet väl farligt för  
en 11-åring utan hjälm.

Jaktgatan 4, Norra Djurgårdsstaden  |  Tel: 08-546 144 54
Info@selmadeli.se  |  selmadeli.se

FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

Fröken Astrid Sehlin med sina förstagluttare.
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Alla bostadsaffärer är lokala.
Vi också.
VÄLKOMMEN TILL OSS I NORRA DJURGÅRDSSTADEN vi sitter i lokalerna bredvid  
varandra. Kom förbi på en kopp kaffe och prata bostad, boka en kostadsfri 
värdering eller prata bolån med Swedbank. 

Välkomna in!

FASTIGHETSBYRÅN NORRA DJURGÅRDSSTADEN / 08-409 337 50
SWEDBANK / 08-585 942 49
BOBERGSGATAN 55-57
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Vi erbjuder ett stort antal tjänster inom flytt, 
allt från packningen till den slutgiltiga städningen!

Allmänna Flytt & Express AB  |  Artemisgatan 47  |  115 42 Stockholm  |  Telefon 08-664 28 09  |  E-post info@allmannaflytt.se

Bowling
Bowlarnas säsong stämmer inte så 
bra med Värtabladets utgivning, eftersom 
 säsongen varar från september till maj. Där-
för följer en glimt mot slutet av säsongen.

Värtans bowlare har snart gjort sin andra 
säsong på Kungsholmshallen (St Göransga-
tan 64). A-laget spelar i div 2 Östra Svealand 
och kan gå mot serieseger då sju matcher 
återstår. Det skulle innebära att laget återtar 
sin plats i div 1 Norra Svealand. F-laget (B-laget) 
ligger i mitten av div 3 Sydöstra Svealand. Nivån 
har höjts avsevärt och förr bokförde Värtabladet 
alla ligaslagningar över 800 poäng men numera 
har ribban höjts till 900 poäng, dvs 225 poäng i 
snitt per serie.

Ola Näslund 970, 938, 906 (Ola har klubb-
rekordet med 1034 från förra säsongen)

Emil Brynolfsson 954
Micke Olsson 940
Andreas Kaspersson 911, 900
Micke Wendell 904

Årets högsta lagslagning är hittills 6790  
(klubb rekordet från förra säsongen är 6855)

Värtan tränar på tisdagskvällar i Kungsholms-
hallen mellan kl 20–22. Kontakt: mats.erik.rehn@
gmail.com (se även laget.se/VIK_bowling).

 Klubbmästerskapets första åtta serier   
spelades i Nyköping 9 februari.
Främre fr v: Leif ”Fiffi” Andersson, Jesper Bergwall, Micke 
 Olsson, Emil Brynolfsson, Andreas Kaspersson, Patrik Goldberg. 
Mitten fr v: Caroline Källman, Stefan Tingvall, Eva Müllner. 
Bakre fr v: Mats Rehn, Patrick Hammarstedt, Folke Born -
hammar, Johan Näslund, Micke Wendell, Oscar Amilon,  
Dan Toropu, Ola Näslund.



Tack för alla bidrag till Värtastödet. De som kommit till klubben efter sista februari redovisas i julnumret.

Peter  
Rudbäck
avled i november 2018, 
70 år gammal. Peter 
kom till Värtan i mitten 
av 1990-talet som intres-
serad förälder. Tycke 
uppstod mellan Peter 
och VIK och han stan-
nade kvar som lagledare 
för B- och C-laget. 

Till minne
Som civilekonom var 

inte steget så långt till att bli 
kassör i Ungdomssektionen 
1998–2015. 

En originell sida hos  
 Peter var att han ganska 
ofta medverkade som sta  tist 
i Roy Anderssons filmer. 

En längre artikel om 
den genuint trevlige Peter 
Rudbäck finns i Värta bladet 
1/2013  Mats Rehn

Peter Rudbäck i Värtans klubblokal 2013.

Värtastödet gav 20 850 kr
Bruno Klerby

Kerstin Lagercrantz

Lisa Jousisto och 

Familjen Dahlqvist/

Jousisto-Hanson

Rolf ”Myggan”  

Karlsson

Bengt Berg och  

Lena Finnman

Mattias Elisson

Siv Norlander

Ruth Westerberg

Gustaf Håkansson

Inger Nilsson

Elsy Wehlin

Svante Norbäck

Kaj Forsgårdh

Pelle Asplund

Gösta Lindén

Majlitz och Lennarth 

Bjarnestad

Mats Rehn

Bo Berglund,

Peggy och Hasse 

Strand

Hans Lindgren

Thage Nylander

Anders Pettersson

Miroljub Zivic

Agneta Müller

Gun Däcker

Peter Eriksson

Sonja Bergström

Hans Asplund

Mats Rexhammar

Siv Persson

Berit Jansson

Per Sundqvist

Tuire Toivanen

Frank G Wåhlstrand

Ove Lindgren

Peter Broström

Åke Sidenwall

Hans-Gunnar  

Andersson

Michael Ulricson

Sören Åman

Gerd Wanlert

Hans-Erik Holmström

Curt Kjellgren

Håkan Kjellin

Rolf Rudin

Peter Modigh

Kurt Werner

Eddie Wibergh

Leif Hultqvist

Kent Åman

Eva Svensson

Anders Rexhammar

Marie-Louise Ahlmark

Lars Enblom

Barbro Eriksson

Annica Klefelt

Eric Nylander

Anders Hoff

Lisbeth Andersson 

Lindqvist

Bernte Karlsson

Robert Johansson

Karl G Hedberg

Inge Lindström

Britta Inger E Strand-

berg Fogelström

Hans Naumann

Kjell Keisu

Roger Nilsson

Sonja Lind

Lars Lundh

Lars Carnerud

Said Ekman

Lena Petersson

Anneli och Thomas 

Nilsson

Birgit Åslund

Kerstin Lundberg 

Kronqvist

Jan Johansson

Måltian 2019
Du binder dig att betala 10 kr per mål som A-laget gör i serien i år och tackas i Julnumret. 
Anmäl dig genom att skicka ett mail till Mats Rehn, mats.erik.rehn@gmail.com

Trots att Värtan spelar i div 3 är det fri entré på 
hemmamatcherna. Du som vill betala en frivillig 
entré eller bara stötta Värtans fotboll kan betala 
1 000 kr (guld) eller 500 kr (silver) till Värtans IK, 

plusgiro 25 93 93 – 7 eller swish 123 602 35 84. Märk 
betalningen med »guld« eller »silver«. Du får ett tack 
i julnumret. Guldsupportrarna bjuds på fika i »Jom-
pas hörna« i samband med Värtans hemmamatcher.

Bli guld- eller silversupporter
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Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

En tandläkarmottagning för hela familjen!

Artemisgatan 10
Boka tid redan idag: Tel 08-506 621 03   www.tandea.se/hjorthagen

Personligt   |   Prisvärt   |   Professionellt

Välkommen till en av Stockholms mest prisvärda tandläkare! 

tandea.sverige

Tandea

En tandläkarmottagning för hela familjen!

på alla behandlingar

300kr* 

Undersökning

(ord.pris 800 kr)

% 10
*Gäller t.o.m. 31/07 2019

Vårkampanj!

på alla behandlingar

*

Undersökning

(ord.pris 800 kr)

1500kr* 

Klinik- 
tandblekning

*



Välkommen i vår!
Valborgsfirandet är en kär  
tradition som arrangeras av  
Värtans IK. Klockan 19.45 på 
Valborgsmässoafton går  
fackeltåget från Hjorthagens 
kyrka till idrottsplatsen, där 
elden tänds 20.00. 

Foto: Mats Rehn

Östermalms stadsdelsförvaltning  
stöttar firandet och ordnar även  
andra aktiviteter i området, i egen regi 
eller tillsammans med andra.   

Under våren arrangeras bland annat 
vandringar där du får veta mer om ditt 
närområde och evenemang om bin och 
biologisk mångfald.

Håll koll på vad som händer på Norra 
Djurgårdsstadens Facebooksida - se 
adressen nedan. 

Mer info: 
facebook.com/norradjurgardsstaden
stockholm.se/ostermalm/nds
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Norra Djurgårdsstaden. Flygbilden från Lidingöhållet visar att den näst sista etappen, Brofästet, längs Husarviken 
 börjar bli klar. Den sista etappen i förgrunden, Kolkajen, är inte påbörjad. Till vänster skymtar Hjorthagen, till höger i  
bakgrunden syns sjön Laduviken. 

Värtans innebandylag, som hoppas  
på serie seger i div 5 och på en riktig  
hemma hall i den kommande Hjorthags-
hallen.

Övre raden fr v: Steffen Petrén, Johan Åskog, Niklas 
Hagberg, Martin Karlsson, Philip Eldroth, Max Örtendal, 
Jonas Friman, Johan Mårfält & Fredrik Perlskog.
Nedre raden fr v: Jonas Qvarfordt, Teo Brissman,  
Carl Willberg-Johnn, Björn Bergvall, Måns Örtendal,  
Harry Daggfeldt, Jonas Gunningberg & Sebastian Qvarfordt
Saknas: Emil Brynolfsson, David Edlund, Johannes Åberg, 
Felix Nelson, Gustaf Marelius, Lars Viklund & Sebastian 
Palmqvist
Kontakt: Fredrik Perlskog (fredrik.perlskog@gmail.com)

Butik: Artemisgatan 47a, Hjorthagen | Tel: 073-965 60 01
E-post: wellsit.se@gmail.com | Hemsida: www.wellsit.se

DIN LOKALA
DATORFIXARE!
• Lagar din dator. Bärbar eller stationär,
   fixar skrivaren m.m.
• Löser problem med virus, rensar och
   ominstallerar
• Installerar Wi-Fi, skrivare, Chromecast
• Lär dig hur du använder din dator.
   Internet, e-post och andra program
   som bl.a. Facebook, Skype m.ml.

VÄLKOMMEN!   M.v.h. Stephen

Foto: StockholmS Stad, lennart JohanSSon

Välkommen i vår!
Valborgsfirandet är en kär  
tradition som arrangeras av  
Värtans IK. Klockan 19.45 på 
Valborgsmässoafton går  
fackeltåget från Hjorthagens 
kyrka till idrottsplatsen, där 
elden tänds 20.00. 

Foto: Mats Rehn

Östermalms stadsdelsförvaltning  
stöttar firandet och ordnar även  
andra aktiviteter i området, i egen regi 
eller tillsammans med andra.   

Under våren arrangeras bland annat 
vandringar där du får veta mer om ditt 
närområde och evenemang om bin och 
biologisk mångfald.

Håll koll på vad som händer på Norra 
Djurgårdsstadens Facebooksida - se 
adressen nedan. 

Mer info: 
facebook.com/norradjurgardsstaden
stockholm.se/ostermalm/nds
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Frukost, lunch, middag... 
På Tempo Hjorthagen står maten i centrum. Hos oss hittar du det 
mesta till dagens alla mål och alla ingivelser där emellan.  

Hjärtligt välkomna till en ovanligt  
välsorterad närbutik! 

 
Följ oss gärna på Facebook, för att få koll på våra  
senaste kampanjer och andra upptåg i butiken. 

Du kan även gå in på Tempo.se och ange din e-postadress,  
så får du veckans erbjudanden digitalt. 

Hos oss hittar du även boken Hjorthagen och runtomkring, 
som vi säljer till förmån för Värtans IK. Boken är ett måste för  
alla oss som är intresserade av bygdens framväxt och historia. 

Hjorthagen 

Artemisgatan 17 

Öppettider 
Vardagar 7-21 
Lör-sön 8-21 

 

Pizzor · Husmanskost · Sallader 
Dagens tips · À la Carte 

»Dagens« serveras 10.30–14

ät hos oss – eller ta med

Restaurang Hjorten (Bambina)

fu
ll

st
än

d
ig

a 
rä

tt
ig

h
et

er

Artemisgatan 18 ☎ 664  55 07

Mån – fre 10.30 –21.30 ◆  Lör  11– 21.30  ◆ Sön 11–21
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Eigil Schwab presenterade bildförslag på 
kartonger inför intendent Gustaf Lindgren, som 

gjorde åtskilliga ändringar. Schwab 
skrapade helt frankt bort änd-

ringarna med sin kniv och 
skickade kartongerna till 
glasverkstaden. Inte hel-
ler Hjorthagsprästen Carl 
Abraham Rehn var nöjd med 

Schwabs förslag som dock 
genomfördes. Kyrkan invigdes i 

mars 1909.
Att Schwaab inte fick fler uppdrag av Engel-

brekts församling är inte så konstigt, men det finns 
en fortsatt koppling till pastor Rehn, vilket fram-
går av en DN-artikel tre månader senare, 17 juni 
1909. Det rör sig om skämttidningen Söndagsnisse 
som svarar för en liten utställning inom den stora 
Landsmarknaden på Djurgården. Söndagsnisse 
har bland annat gett plats för Schwabs karikatyr-
teckning av C.A. Rehn, Och nu har teckningen 
stulits. Så här skriver DN och återger även en bild 
av teckningen. Texten, återges här något förkortad:

En stöld från utställningen
Pastor Rehn, Hjorthagens herde, stulen från Sön-
dagsnisses utställning.
Svenska folket är ett förfärligt humoristiskt folk. 
Det har fler skämttidningar och flera revyer än 
någon annan civiliserad nation. Men inte nog med 
det. Äfven när det begår enligt lagen straffbara 
handlingar öfverges det icke af denna orubbliga 
humor. Nu har det begåtts en stöld på utställning-
en. Men tror någon att det är Bobergsgobelängen 
eller Nordiska kompaniets koppardörrar eller Rör-
strandsvasen med örnen som stulits? Nej det är en 
karikatyr på Söndagsnisses utställning som visat 
sig besitta denna oemotståndliga dragningskraft 
på den svenska allmänheten.

I Söndagsnisses och Petterssons i Döderhults 
konsttempel på landsmarknaden finner man sedan 
i måndags förmiddag på högra kortväggen en tom 
grå fläck. På den fläcken har pastor Rehn i Hjort-
hagen suttit, ritad av artisten. På måndagen vid 
elvatiden var pastor Rehn plötsligt försvunnen, 

till stor förskräckelse 
och bedröfvelse för 
den unga dam som 
har vakthållningen i 
den lilla utställningen 
om hand. Saken med-
delades ofördröjligen 
Söndagsnisses redaktör, 
som gjorde anmälan 
till polisen. Men än så 
länge har man ej sett 
röken af pastor Rehn.

Det förefaller – 
inom parentes sagdt 
– som om artistens 
arbeten, när han har 
att göra med pastor 
Rehn, icke hade riktig 
välsignelse med sig. 
När hr Schwab målade 
religiösa glasmålningar 

i Hjorthagskapellet var pastor Rehn icke belåten 
med dem, och när hr Schwab ritar af pastor Rehn 
blir teckningen stulen. Hädanefter är det nog bäst 
att pastor Rehn och hr Schwab gå hvar sina egna 
vägar. /---/
Värtabladets redaktör:  
så vitt bekant  återfanns aldrig teckningen. 

Stulen teckning med koppling till Hjorthagen

I förrförra numret av Värtabladet återgavs en DN-artikel från 1909. Ämnet var bråket kring glas-
målningarna i Hjorthagskyrkans kor. Av någon outgrundlig anledning hade skämt- och karikatyrteckna-
ren Eigil Schwab fått uppdraget. 
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Hjorthagskyrkans glasmålningar skapade av Eigil Schwab 
(1882–1952). Pastor Rehn tyckte att alla de tillbedjande 
skulle vara vända mot predikstolen och inte mot Kristus.
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Seriesegern i div 4 Mellersta 2018 innebar 
uppflyttning till div 3 Norra Svealand. Senast laget 
låg i trean var 2008. Se den särskilda spalten med 
serietillhörighet under de senaste 30 åren. Inför 
säsongen ser läget stabilt ut, med många starka 
nyförvärv. Det kan behövas eftersom tre veteraner 
lagt av (Isper Igualikinya, Onome Eghagha och 
 Johan Axhamre) och eftersom trean är en väldigt 
tuff serie. De tre sista lagen flyttas ner direkt och 
fyran från slutet får kvala. Unikt i seriesystemet 
med så hårda krav för nytt kontrakt. Uppflytt-
ningen innebär förstås en del resor: Västerås  (tre 
gånger), Enköping, Uppsala, Norrtälje. Se spel-
programmet på sid 21–22.

Bland nyförvärven märks
Erik Lissel, Spånga IS, BP
Daniel Rosenberg, Karlslunds IF, Adolfsbergs IK
Oscar Johansson, ÖSK, Karlslunds IF
Anton Hovstadius, Vaksala SK, Heby AIF
Alhagi Njie, Enskededalen
Eric Uskali, Älvsjö AIK
Egill Jònsson, Knattspyrnufèlag (Island)
Victor Forssell, FC Stockholm
Sebastian Ekeros, Sundbybergs IK

Ledarstaben är den samma som förra året: 
Hugo Berggren huvudtränare, Magnus Bäckström 
sportchef/ass.tränare, Tuomo Viitanen material 
och Patrik Löfgren lagledare och ordf för senior-
fotbollen. Förstärkt med gamle Värtamålvakten 
Martin Sjöberg som målvaktstränare.

Värtans målsättning är att etablera sig i div 3. 
Patrik Löfgren håller BKV Norrtälje och Västerås 
IK som favoriter.

Värtans serietillhörighet under de senaste 30 åren

2019 div 3 Norra Svealand
2012–18 div 4 Mellersta och Norra
2010–11 div 5 Mellersta
2009 div 4 Norra
2008 div 3 Norra Svealand 
2006–07 div 2 Norra Svealand
2003–05 div 3 Norra Svealand
1998–2002 div 2 Västra Svealand
1997 div 3 Östra Svealand
1994–96 div 4 Mellersta
1989–93 div 5 Norra och Mellersta

A-laget i fotboll tillbaka i Trean

Några av de nya spelarna. Från vänster Anton Hovstadius, 
Victor Forssell, Erik Lisell, Sebastian Ekeros, Erik Uskali.

B-laget åter i seriesystemet

Det är glädjande att klubben åter deltar i 
serie systemet med ett B-lag. Stommen är förra 
årets P99. Ledare för B-laget är Ivan Panajotov trä-
nare, och Johan Eriksson lagledare. Därmed börjar 
vi närma oss målet att bättre knyta ihop ungdoms-
sektionen och seniorfotbollen.

B-lagets tränare Ivan Panajotov och lagledare Johan Eriksson.
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Med pa� ion för det goda.

En riktig mataffär
Öppet alla dagar 8–22

ica.se/kvantumvartan

Vi på ICA Kvantum Värtan vill vara med 
och göra skillnad och vara en god kraft 

i samhället. Därför stödjer vi:

Värtans IK

Värtan

V11_ANNONS--CO--KSO_15030_170x252.indd   1 2018-03-09   09:15:44
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Värtans IK:s Ungdomssektion

Lördagsmorgon 
med F10
Man får pulsa fram i den nyfallna 
snön uppför backen till GIH (bakom 
Stadion). I en av de fina idrottshal-
larna ska två av Värtans flicklag träna 
mellan kl 9 och 11. Flickor födda 2010 
har den första timmen. Först en kort 
genomgång av tidigare övningar, 
sedan uppvärmning med varsin boll, 
övningar i teknik, passningar, skottöv-
ningar och så till sist tvåmålsspel för-
stås. Det märks att flickorna är vana 
att ta instruktion och allt är strukture-
rat, välplanerat och roligt. Träningen 
med de 20 flickorna leds av Richard 
Karlgren (fotbollsförflutet i Spånga 
IS), Karin Wahlén (intervju i Värta-
bladet nr 1 2018), Felicia Flood och 
Emilia Jansson. De två sistnämnda 
spelar i Värtans F03, två flickor som  
är nioåringarnas förebilder.

Efter en intensiv timme tar flickor 
födda 2009 över. Richard Karlgren 
leder även den gruppen med hjälp av 
Mattias Bexelius och Nellie Anders-
son (F03).

6-åringar, dvs barn födda 2013, är välkomna till 
knattefotbollsskolan i år och 5-åringar, dvs barn 
födda 2014, är välkomna till fotbollslekis.

Mer info och anmälan: laget.se/Vartans IK, 
klicka på Anmälan knatte 6 år eller Anmälan  
lekis 5 år.

Ungdomssektionen finns på laget.se/Vartans_
IK; mejladress: vartan.ungdom@gmail.com

Gilla oss på Facebook: Värtans IK Ungdoms-
sektion

Sommarfotbollsskolan är tre veckor lång,  
och börjar antingen v24, v26 eller v33.
Vecka 24, 12–14 juni samt 17–18 juni  kl 9–15,  
Hjorthagens IP.
Vecka 26, 24–28 juni kl 9–15, Hjorthagens IP.
Vecka 33, 12–16 augusti kl 9–15, Hjorthagens IP.

Priset för de 5 dagarna är 1 750 kr. Då ingår lunch, 
mellis, t-shirt och en fotboll.

Alla barn mellan 7 och 15 år kan anmäla sig.

Våra lag/årsgrupper 2019

F03 (tar även emot 04:or) F12 (startas vid intresse) P08

F07 (tar även emot 08:or) P03 (tar även emot 04:or) P09

F09 P05 P10

F10 P06 P11

F11 P07 P12

F=flickor; P=pojkar; siffror = födelseår
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A-lagets matcher i div 3 Norra Svealand VÅREN 2019V

Sön 14/4 13.30 Syrianska Kerburan – VIK Wenströmska Västerås

Tors 18/4 20.00 VIK – Brottby SK Hjorthagen

Fre 26/4 19.45 VIK – IFK Österåker Hjorthagen

Fre 3/5 19.45 VIK – Vallentuna BK Hjorthagen

Lör 11/5 14.00 Märsta IK – VIK Midgårdsvallen

Lör 18/5 14.00 VIK – IFK Uppsala Hjorthagen

Fre 24/5 19.30 BKV Norrtälje – VIK Norrtälje IP

Tors 30/5 14.00 VIK – Västerås IK Hjorthagen

Ons 5/6 19.45 VIK – Syrianska Kerburan Hjorthagen

Lör 8/6 14.00 IK Franke – VIK Råby, Västerås

Lör 15/6 15.00 Fanna BK – VIK Fanna, Enköping

Ons 19/6 20.00 VIK – Vaksala SK Hjorthagen

Lör 29/6 13.00 Brottby SK – VIK Össeby, Brottby

Edvard Alm
I VÄRTAN SEDAN 2012 
Bor: Erik Dahlbergsgatan. 
Skola: Gärdesskolan.
Styrka: motiverad, kämpar.
Sysslar även med: badminton.
Förebild: Iker Casillias  
(spanjor, Real Madrid,  
numera FC Porto).
Hejar på: Värtan och AIK.
Det fina med Värtan:  
bra kommunikation  
i försvaret.

Elliot Köpper
I Värtan sedan 2012
Bor: Nybrogatan.
Skola: Campus Manilla. 
Styrka: långskott.
Sysslar även med: sim-
hopp, friidrott, simning, 
kampsport och handboll.
Förebilder: Marc-André 
ter Stegen (tysk, FC Bar-
celona) och Robin Olsen 
(svensk, Roma).
Hejar på: Djurgården.
Det fina med Värtan: 
sammanhållningen.

Leonel  
Thorngren
I Värtan sedan 2018
Bor: Sommarvägen,  
Stocksund.
Skola: Gärdesskolan.
Styrka: snabba reflexer.
Sysslar även med:  
tennis och skidor.

Tre målvakter
Den kanske viktigaste och mest utsatta positionen i ett lag är 
målvakten. Därför uppmärksammar vi tre lovande mål-
vakter i Värtans IK:s ungdomssektion: Elliot Köpper och 
Leonel Thorngren (båda i P05). Edvard Alm i (P03). 
Grabbarna svarar här på några frågor.

9 februari hade P03 en heldag på Bosön. 
Längst till vänster Johanna Ancarcrona. Längst till höger  
Thomas Mellin. I mitten dagens gästtränare Niklas Egnell  
från Svenska Fotbollförbundet.

Förebilder: Kepa (spanjor, 
Chelsea) och Jan Oblak 
(sloven, Atlético Madrid).
Hejar på: Hammarby.
Det fina med Värtan:  
kompisarna och ledarna.  
Vi har alltid grymt roligt.

Elliot

Leonel

Edvard



John växte upp på Heleneborgsgatan på 
Söder. 1939 flyttade familjen in i barnrike-
huset Artemisgatan 39 i Hjorthagen. Det blev 
fotboll, bandy och hockey i Värtans IK. Vär-
vad som ersättare för Hasse Jeppson (proffs 
i italienska Atalanta) till Djurgården, där 
Jompa spelade under åren 1951–60. SM guld 
för Djurgården 1955 och 1959. Tio landskam-
per. Medverkat i alla nummer av Värtabladet 
sedan 1998 under rubriken »Jompa minns«. 

Vi firar Jompa genom att hämta två sidor 
ur alla idrottsintresserades favorittidning 
Rekord Magasinet, som kom ut en gång i 
veckan.

På nästa sida en bildberättelse om Jompa 
(rm 1/54) och på baksidan Jompa i det svens-
ka lands laget mot Danmark 1954 (rm 51/54). 

Jompa Eriksson  
90 år, 12 mars

Grattis i efterskott!

✁

A-lagets matcher i div 3 Norra Svealand HÖSTEN 2019V

Tis 6/8 20.00 IFK Österåker – VIK Österåkers  
friidrotts arena

Lör 10/8 14.00 Vallentuna BK – VIK Vallentuna

Fre 16/8 19.45 VIK – Märsta IK Hjorthagen

Lör 24/8 14.00 IFK Uppsala – VIK Österängen, Uppsala

Fre 30/8 19.45 VIK – BKV Norrtälje Hjorthagen

Lör 7/9 14.00 Västerås IK – VIK Apalby, Västerås

Fre 13/9 20.00 VIK – IK Franke Hjorthagen

Lör 21/9 14.00 VIK – Fanna BK Hjorthagen

Lör 28/9 14.00 Vaksala SK – VIK Årsta, Uppsala

P12 Blå och Vit
Onsdagskväll i Hjorthagsskolans gamla fina gym-
nastiksal. Här har de flesta med Värtan som sin 
moderklubb börjat sina karriärer. Den här kvällen 
tränar P12 Blå, den direkta fortsättningen på förra 
årets fotbollsskola på Hjorthagens IP. 27 energiska 
sexåringar och ett antal tränare med Daniel Knuts-
son som sammanhållande. Alla grabbarna bor i 
Hjorthagen och i Norra Djurgårdsstaden. Planen 
är att det ska bli St Erikscupen om ett år. Det ser 
väldigt bra ut.

Följande tisdag hälsar jag på i Hjorthagsskolan 
när P12 Vit tränar. Den gruppen har samma bak-
grund, Värtans fotbollsskola, men alla grabbarna 
bor på Östermalm och går i skolorna där. Sam-
manhållande för laget är Åsa Arnlind. Kvällens 
träning leddes av Andreas Philipson.
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Grattis i efterskott!
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K
ajan S

andell gjorde tre m
ål, Jom

pa ett (kvitteringen till 1
–1

 på nick) och provocerade till ett danskt självm
ål. E

nligt D
N

 var en förklaring till storsegern  
att S

verige spelade m
ed två centrar, Jom

pa och K
ajan, så att den danske centerhalven C

hristian B
rögger blev helt förvirrad.




